
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i ust. 3, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1260 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 936) 
Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4800,00 zł;

2. Dodatek funkcyjny w wysokości: 2100,00 zł;

3. Dodatek specjalny w wysokości: 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4. Dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 80572687-6484-4E0B-A216-72A87A253EB2. Podpisany Strona 1




